Folhairm....

gol

--

ESTAI)() DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Itabaiana, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final
deliberar, acerca da decisão da Comissão Permanente de Licitação no Processo Licitatório
abaixo discriminado:

Processo: Concorrência n° 006/2023

Objeto: contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para
pavimentação de Ruas no Bairro Riacho Doce, deste município.

EMPRESA VENCEDORA:

PEDRA AZUL CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO EIRELLI, no valor global de R$
930.048,48 (novecentos e trinta mil e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos).

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta
Prefeitura HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade CONCORRENCIA N°
006/2023 e ADJUDICAR o objeto da licitação à empresa: PEDRA AZUL CONSTRUÇAO E
PAVIMENTAÇÃO EIRELLI, vencedora do certame, ratificando todos os atos praticados pela
Comissão Permanente de Licitação, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei
n° 8.666/93.

Itabaiana, 21 de setembro de 2023.

~A.a_VL(/
dailton ResenYe S usa
Prefeito Muicipa1

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 3431-9701— 13104.740/0001-10